2024/03/19 02:34 1/1 [公告] 學生宿舍網路設備韌體升級工程 101/06/18(一)

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2012/06/11

[公告] 學生宿舍網路設備韌體升級工程 101/06/18(一)

主旨：為提昇學生宿舍網路設備穩定及安全性，特定於下列時段進行宿網設備韌體升級工程，以提供更穩
定優質之服務

說明：

工程進行時段及影響範圍如下：1.
時間日期：101/06/18(一) 08:00~12:00
影響範圍：學生宿舍區

施工期間內將暫停宿網服務。2.
中心將儘可能在時段內提前完成，造成您的使用不便，敬請見諒！3.
如有相關問題，請電洽分機 31178 或 31000。4.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20120611_01

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20120611_01

	[公告] 學生宿舍網路設備韌體升級工程 101/06/18(一)